О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
февраля 2008 года N 191

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2008 года N 699
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2008постановление
года N 191 "Об утверждении Правил кредитования областных бюджетов, бюджетов
городов Астаны и Алматы на строительство и приобретение жилья на 2008 год" (
САПП Республики Казахстан, 2008 г., N 10, ст. 107) следующее изменение:
      в кредитования областных бюджетов, бюджетов городов Астаны и Правилах
Алматы на строительство и приобретение жилья на 2008 год, утвержденных указанным
постановлением:
      в пункте 3 слова "31200000000 (тридцать один миллиард двести миллионов)"
заменить словами "16200000000 (шестнадцать миллиардов двести миллионов)".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан